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Musiikista pohjaa lapsen terveelle kehitykselle 

 Musiikin opiskelu on lapselle todella hyvä harrastus ja terveen kehityksen tae. Uu-
simpien aivotutkimusten mukaan musiikkia harrastava ja opiskeleva lapsi pärjää 
myöhemmässä elämässäänkin paremmin kuin muuten, sillä soittamisen lisäksi ke-
hittyy lapsen motoriikka ja opitaan käsittelemään tunteita ja sosiaalista yhdessä-
oloa. 

 Onneksi Kankaanpään musiikkiopisto tarjoaa tasokasta musiikinopetusta Kankaan-
päässä ja sopimuskunnissa (Lavia, Pomarkku, Honkajoki, Jämijärvi, Karvia, Siikai-
nen ja Merikarvia). Musiikkiopiston kevät on tuttuun tapaan vauhdikas ja ilmoittau-
tuminen keskustan koulun musiikkipainotteiselle 1. luokalle on alkanut ja  se päättyy 
17.2.2012. 

 - Infotilaisuus on maanantaina 6.2. musiikkiopiston salissa klo 19 ja sen yhteydessä 
järjestetään soitinesittely, jonka voi kuulla myös viikon päästä 13.2. samassa pai-
kassa samaan aikaan, kertoo musiikkiopiston rehtori Anna Major. 

Vilkasta kevättä 

Helmikuun 6. päivä alkavalla pajaviikolla on runsaasti tapahtumia, muun muassa 
soitinpolku 7.2. klo 18 alkaen, johon kuka tahansa voi vapaasti osallistua. Soitinpol-
ku pistäytyy jokaisen musiikinopettajan luokassa ja onnekkaimmat saavat kokeilla 
talon soittimia. 

Maaliskuussa toteutetaan Kankaantanssi-esitys sunnuntaina 11.3. klo 15 Yhteis-
lyseon salissa pitäen sisällään kansanmusiikkia, -lauluja ja –tanssia. Tapahtumassa 
on mukana kansantanssiopettaja Jyrki Lahtinen sekä maan johtava kansanmusiik-
kiorkesteri Mauno Järvelä ja Näppäripelimannit. 

Muiden kuin musiikkipainotteiselle luokalle hakevien ilmoittautumisaika on huhti-
kuussa. Varsinaista pääsykoetta ei ole, vaan koko ensimmäinen vuosi on tavallaan 
pidennetty pääsykoe. Erona aikaisempaan on se, että uudessa systeemissä jat-
koon pääsevät vain oikeasti motivoituneet oppilaat. 

 Uusien opiskelijoiden kannattaa tulla tutustumaan musiikkiopistoon, soittimiin ja 
opettajiin. Koska tahansa voi tulla, varsinkin pajaviikolla 6.-10.2., sanoo musiik-
kiopiston rehtori Anna Major. 

 

 


